  Ручные горелки
■ Смешивание в наконечнике
(внутрисопловое смешение)
■ Точно сбалансированы
■ Ребристая круглая ручка
■ Внутренняя гайка наконечника (сопла)
■ Удобные рукоятки регуляторов
Особенности и преимущества  Каждый резак сделан по высоким стандартам качества,

Длина горелки  466 мм
Вес  0,9 кг
Толщина  резки  Maкс. 150 мм
Угол поворота горелки  90˚
Соединение горелки  G3/8 RH-LH
Тип горючего газа  Любой доступный
Tип  Артикул
MK-150 80497
MK-250
MK-250
Длина горелки  525 мм (стандарт,  90˚ голова)
Вес  1.5 кг
Толщина  резки  Maкс. 250 мм
Тип горючего газа  Любой доступный
Tип  Угол  Артикул  Соединение (RH, LH)
MK-250-75D 75˚ 80503 G1/4, G3/8
MK-250-90D 90˚ 80504 G3/8, G3/8
MK-250-180D 180˚ G3/8, G3/8 DA222815
MK-300
MK-300
Длина горелки  661 мм  (стандарт, 90˚ голова)
Вес  1.55 кг
Толщина  резки  Maкс. 300 мм
Угол головы горелки  75˚ и 90˚
Соединение горелки  G1/4RH, G3/8LH
Тип горючего газа  Любой доступный
Tип  Угол горелки  Артикул
MK-300-75D 75˚ 80507
MK-300-90D 90˚ 80508
Аксессуары для ручных горелок
MK-36
MK-36
Длина горелки  915мм